[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATA DA 26ª (VIGÉSIMA SEXTA) SESSÃO PÚBLICA DE PREGÃO, NA FORMA PRESENCIAL, DA CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE - CMBH.

Aos 3 (três) dias do mês de junho de dois mil e treze, às 9:00 horas, reuniram-se no Plenário Paulo Portugal da CMBH, à Avenida dos Andradas, nº 3.100,  o Pregoeiro e a respectiva Equipe de Apoio, designadas pela Portaria nº 14.405, publicada no DOM-BH de 28/2/2013, para decidir sobre o Pregão Presencial nº 19/2013, cujo objeto é a prestação de serviços de encadernação, em capa dura.
Considerando a ausência de proponentes, o Pregoeiro declarou o presente certame DESERTO para o lote único.

Nada mais havendo a tratar, o Pregoeiro declarou encerrados os trabalhos, lavrando-se a presente ata, que segue assinada por mim, como Secretária, pelo Pregoeiro e pela Equipe de Apoio.
	CRISTIANO RICARDO PEREIRA
	ELIZA BEGHINI CHELIDONOPOULOS

	PREGOEIRO
	EQUIPE DE APOIO

	ALESSANDRA DAMASCENO VASCONCELOS
	      ARIANE ROCHA ALBERGARIA

	EQUIPE DE APOIO
	EQUIPE DE APOIO

	MARCELO ADRIANO SILVA
	ALAIDE DE FATIMA ARAUJO

	EQUIPE DE APOIO
	SECRETÁRIA

ATA26/2013